
=dě
ZŠ - A|brechtická

Doručeno,dne; ? 47 . Z " Z j7
Č,j.:Z5 áě:
Počet llstů/přiloh: Z:

Wellness Penzion UKO

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služcb

Objednatel: Poskytovatel:

Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1
197 00 Praha 1

IČ: 61384780

UBS Liberec s.r.o.
Wellness Penzion Uko
Jaroslav Uko
Bedřichov 300, 468 12
lČ: 25451995
DIČ: CZ 254 51995

]. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchll.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávaj'ícího odcbrat níže zmiňované služby.
Obě sh'any se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzQjemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskylovalel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za nč sjednanou kupní cenu,
3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt
Termini 7.-21.6.2024. 17.6. začátek stravování obědem, 21.6. konec snídaní, poslední dopolední svaČina na
cestu..
Místo: Wcllness Penzion Uko, Bedřichov 300, 468 12.
Počet žáků: cca 45, bude upřesněno do 17.5.2024.
Věk: Lstupeň ZŠ

Pedagogický dozor: cca 6, bude upřesnčno do 17.5.2024.
Cena: I.stupcň ZŠ 895,-KČ vC. DPH/osoba/noc, dospčlá osoba l 080,-Kč vC. DPH/osoba/noc.

Cena za osobu/noc zahrnuje DPH v předepsané zákonné výši 10%, s předpokládaným navýšeníní od 1.1.2024 na
12% (beze zniěny v ceně za osobu/noc). Bude-li ale zákonem tato výše změnělla oproti předpokladu, změní se
autoinaticky i cena za cisobu/noc (o rozdíl v DPH). Objednatel ale bude o této skutečnosti neprodleně
informován.
V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačiníj, oběd, svačina, večeře -F pitný režim po celý den) + 2x vstupy do
wellness centra v průběhu týdne v dopoledních hodinách. V odpoledních dle doniluvy na místč.
Cena celkenr cca 187 020,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
dospělých V den příjezdu.



¶

X =dě
4. Platební podmínky

Obč strany sc dohodly na výši zálohy 50% z kalkulované částky, která je splatná do 31.1.2024 včetně. Doplatek
je splatný po konci É)obytll a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Veškeré platební údajc budou uvcdcny na zaslaných dokladech, které blldoll Objednateli doručeny
v elektronické podobě na jeho e-tnail.

5. Storno podmínky

- Poníženi počtu osob oproti počtu osob ve smlouvč (v bodě 3.) do 3 osob = bez storno poplatku.
Nad počet 3 osob, každá osoba storno v následující výši:

- Do 4 týdnů před příjezdem: 10 % z celkové ceny pobytu
- 4-2 týdny před příjezdeni: 20 % z ccIkovC ceny pobytu
- MCnč ncž 2 týdny před pň'jezdem: storno poplatek ve výši 50 % z celkové ceny pobytu

Poskytovatel potvrzuje, Že nebude účtováno jakékoliv 8tořno v případč, že sc pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. To samé platí v případč jednotlivců.

6. Společná a závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sn]luvních stran. Smlouva
podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dle zákona Č, 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení EP a
Rady 2016/679.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvqu stejnopisech, z nichž po jednoní obdrží každá strana dohody.

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písenmou formou. Stnluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či
doplněni této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanoveni této dohody považuji za rozhodující.

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašuji, že si
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozun)ite1ně.

V :t /1. 2o23

Základníškola Praha .Kbely
Albt'echtická 732/1

197 00 Praha 9 -Kbely
IČO: 6)384780 D1¢: CZ61384780

Objednatel Tel: 734 751 307

lj resort UKO
Bedřichov 30(", -' 68 12
E: recepcě@uk. .cz T: 734 68t 666

Pro ec s,r r'
Kr 0 C'" ' .3ěrec 37

UKO 'Č , .,,
Č.ú,

Poskytovatel


